АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2012г                       № 24

с.Чажемто

О списании жилого  фонда с  баланса       Администрации

 Чажемтовского сельского поселения и об        исключении

 из   Реестра объектов собственности  МО  «Чажемтовское

 сельское поселение»

       На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности МО «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008г  № 60  и  в связи с приватизацией имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», на основании договоров приватизации жилого помещения в собственность граждан и свидетельств о государственной регистрации права:

1. Договор от 15.11.2010г № 120(свидетельство выдано 26.01.2011г  серия 70АВ 051422);                                                  2. Договор от 28.01.2011г № 121 (свидетельство выдано 27.09.2011г серия 70АВ 165839); 3. Договор от 08.02.2011г № 122 (свидетельство выдано 24.02.2010г серия 70АВ 090285);  4. Договор от 02.03.2011г № 123 (свидетельство выдано 22.03.2011г серия  70АВ 090811);  5. Договор от 05.03.2011г № 124 (свидетельство выдано 23.03.2011г серия 70АВ 090820);

6. Договор от 28.03.2011г № 125 (свидетельство выдано 12.04.2011г серия 70АВ 091150); 7. Договор от 12.07.2011г № 126 (свидетельство выдано 27.09.2011г серия 70АВ 165845);  8. Договор от  22.07.2011г № 127 (свидетельство выдано 04.08.2011г серия 70АВ 136005);  9. Договор от 29.07.2011г № 128 (свидетельство выдано 12.08.2011г серия 70АВ 136106);

10. Договор от 23.09.2011г № 129 (свидетельство выдано 28.10.2011г серия 70АВ 165989); 11. Договор от 01.12.2011г № 130(свидетельство выдано 24.01.2012г серия 70АВ 192905); 12. Договор от 27.12.2011г № 131(свидетельство выдано 10.01.2012г серия 70АВ 192634).

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Списать с баланса Администрации Чажемтовского сельского поселения   жилой фонд,

согласно приложению.

2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления в Реестр объектов  собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Указанные в п.1, 2,  настоящего постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»: http://chagemtoadm.tom.ru.

5. Контроль за  выполнением постановления возложить  на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В.Гофман.

Глава поселения

А.Ф.Медных

М.А.Чагина

21-6-94

Приложение к постановлению

                                                                                   Администрации Чажемтовского сельского поселения от  28. 02. 2012  г № 24
Приватизированные жилые дома (квартиры),

подлежащие списанию с баланса Администрации Чажемтовского сельского поселения  и исключению из Реестра объектов собственности

 «Чажемтовское сельское поселение».

	№ п/п
	Наименование
	Площадь дома (квартиры)

общая/жилая, кв.м
	Балансовая стоимость дома

(квартиры),

 руб
	Остаточная стоимость дома

(квартиры),

руб

	1.
	с. Озерное,

ул. Трактовая, д.8 кв. 2
	21,9/11,2
	86 975,50
	0

	2.
	с. Озерное, ул. Береговая,

д.1 кв. 6
	46,9/31,6
	113 439,17
	0

	3.
	с. Озерное, ул. Луговая,

 д.16 кв. 2
	66,3/52,3
	49 380,87
	53 354,64

	4.
	с. Озерное, ул Зеленая,

д.2 кв. 4
	38,3/23,3
	226 008,64
	29172,67

	5.
	с. Озерное,

ул. Совхозная, д.22 кв. 9
	50,3/34,0
	110 224,85
	56 464,77

	6.
	с. Озерное, ул.Луговая,

 д.1 кв. 6
	29,2/15,8
	61 969,72
	16 753,66

	7.
	с. Озерное, ул. Совхозная, д.20 кв. 9
	55,9/41,0
	74 712,87
	48 859,86

	8.
	с. Озерное, ул. Почтовая, 18 кв. 1,3
	52,6/31,8
	100 470,00
	0

	9.
	с. Чажемто, ул. Молодежная, д.17 кв. 1,2
	70,8/54,8
	46 952,40
	2 810,41

	10.
	с. Чажемто,ул. Ленина, д.26
	51,3/39,3
	37 479,25
	0

	11.
	д. Могильный Мыс, пер. Школьный, д.2 кв.1,2
	95,0/66,0
	1 284 459,70
	345 884,21